
UCHWAŁA NR XXXVII/312/2022 
RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) Rada Gminy Łubowo uchwala co następuje : 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć  w 2022r. kredyt długoterminowy w wysokości do 600.000,00 
(słownie: sześćset tysięcy zł 00/100 ), z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatku inwestycyjnego o nazwie „ 
Budowa drogi w Fałkowie dz.103/7, gmina Łubowo” 

§ 2. Spłata kredytu na zadanie wymienione w § 1 następować będzie z dochodów własnych Gminy 
obejmujących okres spłaty kredytu. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 489FEF1A-240C-48EA-B055-9823E5EADD91. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


